



Processo:	1104001/2024
Fls.:	237
Rubrica:	

### JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS

Pelo presente, junto aos autos do processo Administrativo nº 1104001/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024, a proposta de preços apresentada pela empresa S REGO DE CARVALHO, inscrita no CNPJ nº 33.250.890/0001-49, para o processo acima identificado.

Bom Lugar, Estado do Maranhão, 22 de maio de 2024.

ROSA MARIA CAETANO DE SOUSA  
Agente de Contratação



## S RÊGO DE CARVALHO

Av. Ininga, 1201 Lj. V 133 Bairro Jôquei Clube  
Cep 64.048-900 Teresina - PI  
CNPJ 33.250.890/0001-49 Insc. Est. -19.640.739-7  
Telef. 86-3230-2244

### AVISO DE DISPENSA DISPENSA de LICITAÇÃO n° 004/2024

Processo:	104001/2024
Fls.:	238
Rubrica:	

À  
Prefeitura Municipal de Bom Lugar  
Bom Lugar - MA.

### PROPOSTA DE PREÇOS

Ref.: DISPENSA de LICITAÇÃO n° 004/2024.

Prezado senhor,

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no AVISO.

1. Proponente:

Razão Social: S. RÊGO DE CARVALHO

CNPJ: 33.250.890/0001-49

Endereço: AV. ININGA, 1201 LOJA V-133 B.JOQUEI CLUBE CEP-64048-900  
TERESINA - PI

E-mail: loja@centromusical.com.br

Telefone (086) 3230-2244

2. Representante legal que assinará o contrato:

Nome: SERGIO RÊGO DE CARVALHO

Cédula de identidade/órgão emissor: 546380-SSPI

CPF: 245.946.013-91

Cargo/Função: ADMINISTRADOR

E-mail: sergio@centromusical.com.br

Telefone: (086) 99986-6404

3. Proposta de Preços: R\$ 10.222,00



## S RÊGO DE CARVALHO

Av. Ininga, 1201 Lj. V 133 Bairro Jôquei Clube  
Cep 64.048-900 Teresina - PI  
CNPJ 33.250.890/0001-49 Insc. Est. -19.640.739-7  
Telef. 86-3230-2244

Valor global: R\$ 10.222,00 (Dez Mil Duzentos e Vinte e Dois Reais).

Processo:	1404001/2024
Fls.:	239
Rubrica:	10

### PLANILHA COM QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	VIOLAO ACUSTICO NYLON CLASSICO COM ACABAMENTO VERNIZ, ESCALA 650MM, TAMPO EM TILIA, BRAÇO EM MOGNO, 06 CORDAS DE NYLON E 19 TRASTES	UNIDADE	20	420,00	8.400,00
2	PALHETA P/SAX TENOR 2,5	UNIDADE	2	52,00	104,00
3	PALHETA P/SAX TENOR 2	UNIDADE	5	52,00	260,00
4	PALHETA P/SAX ALTO 2,5	UNIDADE	5	36,00	180,00
5	PALHETA 2 P/SAX ALTO	UNIDADE	5	44,00	220,00
6	PALHETA P/SAX ALTO 1,5	UNIDADE	3	36,00	108,00
7	PALHETA P/CLARINETE 1,5	UNIDADE	5	29,00	145,00
8	PALHETA P/CLARINETE 2,0	UNIDADE	5	29,00	145,00
9	OLEO P/TROMPETE/PISTO	UNIDADE	1	70,00	70,00
10	OLEO P/TROMBONE DE VARA	UNIDADE	1	70,00	70,00
11	ENCORD. VIOLAO NY TENSÃO	UNIDADE	20	26,00	520,00
	<b>VALOR TOTAL</b>				<b>10.222,00</b>



## S RÊGO DE CARVALHO

Av. Ininga, 1201 Lj. V 133 Bairro Jóquei Clube  
Cep 64.048-900 Teresina - PI  
CNPJ 33.250.890/0001-49 Insc. Est. -19.640.739-7  
Telef. 86-3230-2244

4. Prazo de validade da proposta: 60 Dias
5. Prazo de entrega: Conforme aviso
6. Condições de pagamento: Conforme aviso
7. Dados Bancários:  
Banco: Banco do Brasil, Agência: 3219-0 Conta Corrente: 92558-6

Processo:	11040042024
Fls.:	240
Rubrica:	

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Teresina, 21 de Maio de 2024.

  
SERGIO RÊGO DE CARVALHO  
ADMINSTRADOR